

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902078
- 2 工事(業務)名 老第3584号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区天沼町2-443-79~吉敷町4-252
- 4 入札(開札)日 令和06年03月15日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100177600 中央建設協同組合	166,508,000 無効		最低制限価格未滿
0100002500 斎藤工業株式会社	167,413,000 無効		最低制限価格未滿
0400024100 瑞穂建設協同組合	167,749,000 無効		最低制限価格未滿
0100330100 株式会社安西建設	167,804,000 無効		最低制限価格未滿
0100124000 株式会社渡邊組	168,984,000 落札		
0100021200 株式会社杉本土建工業	170,674,000		
0100038100 開道建設業協同組合	170,829,000		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		
0100020500 株式会社松永建設	辞退		

- 6 設計金額(税込) 203,951,000円
- 7 予定価格(税込) 203,951,000円
- 8 最低制限価格(税込) 185,873,600円
- 9 申込金額(税込) 185,882,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903076
- 2 工事(業務)名 幹線368号(φ400mm)配水本管布設工事(ゼロ債)及び老第3635号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大崎2007-2~2959-2 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和06年03月15日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
010002500 斎藤工業株式会社	112,576,000 無効		最低制限価格未滿
0100063900 日清建設株式会社	112,613,000 無効		最低制限価格未滿
0100330100 株式会社安西建設	112,650,000 無効		最低制限価格未滿
0100177600 中央建設協同組合	113,259,000 落札		
0400024100 瑞穂建設協同組合	113,499,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	113,526,000		
0100038100 開道建設業協同組合	113,544,000		
0100020500 株式会社松永建設	113,681,000		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	138,363,000		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 136,554,000円
- 7 予定価格(税込) 136,554,000円
- 8 最低制限価格(税込) 124,361,600円
- 9 申込金額(税込) 124,584,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903077
- 2 工事(業務)名 老第3568号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋1-27-12~中央区大戸1-10-14
- 4 入札(開札)日 令和06年03月15日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	101,100,000 無効		最低制限価格未滿
0400024100 瑞穂建設協同組合	101,101,000 無効		最低制限価格未滿
0100047700 斉藤建設工業株式会社	101,104,000		
0100002500 斎藤工業株式会社	101,104,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	101,826,000		
0100038100 開道建設業協同組合	101,837,000		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100020500 株式会社松永建設	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 122,463,000円
- 7 予定価格(税込) 122,463,000円
- 8 最低制限価格(税込) 111,212,200円
- 9 申込金額(税込) 111,214,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903078
- 2 工事(業務)名 老第3644号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区高砂1-1-1~1-12-1
- 4 入札(開札)日 令和06年03月15日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 34,507,000円
- 7 予定価格(税込) 34,507,000円
- 8 最低制限価格(税込) 31,094,800円
- 9 申込金額(税込) 31,094,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100059501 新興建設工業株式会社	28,222,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	28,268,000		
0100090900 株式会社アスクレア	28,268,000		
1100101100 株式会社N I C	28,268,000		
0100394100 株式会社オザワ	28,268,000		
0100069000 株式会社加藤商事	28,268,000		
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	28,268,000		
1100047500 株式会社志誠	28,268,000		
0100177500 株式会社セイワ	28,268,000		
0100050700 株式会社大昭和工業	28,268,000		
0100266300 大和道建設株式会社	28,268,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	28,268,000		
0400009900 株式会社宮下工業	28,268,000		
0100498500 株式会社モリタ	28,268,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	28,268,000		
0100007200 株式会社坂本建設		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902083
- 2 工事(業務)名 老第3667号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西新井443-1～清河寺864
- 4 入札(開札)日 令和06年03月15日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 49,214,000円
- 7 予定価格(税込) 49,214,000円
- 8 最低制限価格(税込) 44,574,200円
- 9 申込金額(税込) 44,574,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100135400 細井設備工業有限公司	39,512,000 無効		最低制限価格未満
0400046500 株式会社いなもと	40,522,000		
0100454700 有限会社木村設備	40,522,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	40,522,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	40,522,000		
1100047500 株式会社志誠	40,522,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	40,522,000		
1100097400 株式会社セイキ	40,522,000		
0100054600 株式会社太陽土木	40,522,000 落札		くじにより落札
1500080200 中央開発株式会社	40,522,000		
0100148600 三室建設株式会社	40,522,000		
0100498500 株式会社モリタ	40,522,000		
0900016400 有限会社良栄土木	40,522,000		
1500078400 有限会社石川工業	40,538,000		
0100266400 株式会社須賀興業	40,538,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	40,538,000		
0500031500 三浦土建有限会社	40,538,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	40,610,000		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903085
- 2 工事(業務)名 老第3662号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町6-7-3~6-7-15
- 4 入札(開札)日 令和06年03月15日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 47,751,000円
- 7 予定価格(税込) 47,751,000円
- 8 最低制限価格(税込) 43,073,800円
- 9 申込金額(税込) 43,073,800円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	39,158,000		
0400046500 株式会社いなもと	39,158,000 落札		くじにより落札
0100454700 有限会社木村設備	39,158,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	39,158,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	39,158,000		
1100047500 株式会社志誠	39,158,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	39,158,000		
1100097400 株式会社セイキ	39,158,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	39,158,000		
0100148600 三室建設株式会社	39,158,000		
0100498500 株式会社モリタ	39,158,000		
1500080200 中央開発株式会社	39,166,000		
0100266400 株式会社須賀興業	39,229,000		
0500031500 三浦土建有限会社	39,238,000		
0900016400 有限会社良栄土木	39,238,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	39,239,000		
2100071000 株式会社栗原管工		辞退	
0100007200 株式会社坂本建設		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903087
- 2 工事(業務)名 老第3652号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原3-1-7~大間木3-34-9
- 4 入札(開札)日 令和06年03月15日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 18,403,000円
- 7 予定価格(税込) 18,403,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,507,700円
- 9 申込金額(税込) 16,507,700円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	15,007,000		
1700071700 株式会社A・J・コーポレーション	15,007,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	15,007,000		
0500062600 有限会社神部興業	15,007,000		
0100454700 有限会社木村設備	15,007,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	15,007,000		
0700108000 有限会社シンテック	15,007,000		
1900022000 新日本設備工業株式会社	15,007,000		
0100266400 株式会社須賀興業	15,007,000		
1100097400 株式会社セイキ	15,007,000		
0100263200 株式会社タイコー興業	15,007,000		
0100169400 大明建設株式会社	15,007,000		
0100461400 田中建設株式会社	15,007,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	15,007,000		
1100062000 株式会社トダカクリエイト	15,007,000		
0100291400 株式会社西川興業	15,007,000		
1300024600 野口建設工業株式会社	15,007,000		
0400015200 株式会社増田興業	15,007,000		
0500031500 三浦土建有限会社	15,007,000 落札		くじにより落札

0100415500 有限会社湯澤土木興業	15,007,000		
0900016400 有限会社良栄土木	15,007,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	15,007,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902084
- 2 工事(業務)名 老第3740号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区徳力404-3~405-1
- 4 入札(開札)日 令和06年03月15日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 18,183,000円
- 7 予定価格(税込) 18,183,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,348,200円
- 9 申込金額(税込) 16,348,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1900019900 株式会社オフィスセイワ	14,842,000 無効		最低制限価格未満
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	14,842,000 無効		最低制限価格未満
0100349400 株式会社シビル	14,842,000 無効		最低制限価格未満
1100062000 株式会社トダカクリエイト	14,842,000 無効		最低制限価格未満
0900098300 株式会社加藤商事	14,862,000		
0900032700 株式会社カンエイ	14,862,000 落札		くじにより落札
1900046800 関東興芸株式会社	14,862,000		
1700019100 株式会社末木工業	14,862,000		
2100084000 三陽建設株式会社	15,097,000		
1900022000 新日本設備工業株式会社	15,097,000		
0100147400 株式会社良松	15,097,000		

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239903086
- 2 工事(業務)名 老第3555号布設替工事 (ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大牧1441-5~1447-5
- 4 入札(開札)日 令和06年03月15日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 19,910,000円
- 7 予定価格(税込) 19,910,000円
- 8 最低制限価格(税込) 17,867,300円
- 9 申込金額(税込) 17,867,300円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1100047300 株式会社一成	16,146,000 無効		最低制限価格未満
2100082800 株式会社アクアサポート	16,243,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	16,243,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	16,243,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	16,243,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	16,243,000		
0500063100 株式会社東洋土建	16,243,000		
1300024600 野口建設工業株式会社	16,243,000		
2100049300 有限会社萩原工業	16,243,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	16,243,000		
0400015200 株式会社増田興業	16,243,000 落札		くじにより落札